
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 
 

від 05 серпня 2021 року                     №125 

 
смт Компаніївка  

 
Про приведення до належного  

стану прилеглої території доріг 

місцевого значення 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію старост Компаніївської 

територіальної громади, відповідно до Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», Закону України «Про автомобільні дороги» та статті 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконуючи вимоги 

«Правил благоустрою смт Компаніївка», 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Взяти до відома інформацію старост Компаніївської територіальної 

громади щодо стану прилеглих територій біля автомобільних доріг місцевого 

значення, між населеними пунктами територіальної громади. 

2. Рекомендувати директору державного підприємства «Агентство місцевих 

автомобільних доріг» Анатолію ЗОРЬКІНУ, привести прилеглі території біля 

автомобільних доріг місцевого значення, між населеними пунктами 

Компаніївської територіальної громади Кіровоградської області в належний 

стан, а саме провести покіс бур’янів на обочинах. 

3. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Компаніївської 

селищної ради Людмилі ГАЛІЦЬКІЙ, довести зміст даного рішення до відома 

зацікавлених осіб. 

4. Контроль виконання рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради        Роман СНЄСАРЬ 


